
    
                    
                
                    
                        [image: Gymnázium Bílina]                    
                                            Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, pracoviště Bílina

                                    

            

                            
                                    

    
        
    
    
        	Kontakty	Kontakty na školu
	Profil zadavatele
	Kde nás najdete
	Pedagogický sbor
	O škole


	Výuka	Žákovská knížka
	Suplování
	Rozvrh hodin
	Maturitní zkoušky
	Organizace školního roku
	Vysoké školy
	Ke stažení	Anglický jazyk	Maturitní karty


	Německý jazyk	Slovíčka - tercie
	Slovíčka - kvarta
	Slovíčka - kvinta


	Matematika
	Fyzika
	Český jazyk a literatura
	IKT
	Formuláře k vyplnění


	ISIC	Informace k vydávání ISIC karet
	Ceník od 1. 6. 2022
	Informační povinnost
	Žádost - formulář




	Přijímací řízení	Vyhlášená přijímací řízení
	Informace pro uchazeče
	Výsledky přijímacího řízení
	Dny otevřených dveří
	Přípravné kurzy


	Dokumenty	Školní řád
	Školní vzdělávací program	Nižší stupeň - Prima, Sekunda
	Nižší stupeň - Tercie, Kvarta
	Vyšší stupeň (kvinta - oktáva a čtyřleté studium)


	Výroční zprávy
	Inspekční zprávy	Inspekční zpráva 2019


	Rozpočet školy	Rozpočet školy na rok 2024
	Střednědobý výhled 2025 - 2026




	Výchovné poradenství	Školní preventivní strategie
	Směrnice k činnosti komise


	Školská rada	Složení
	Jednací řád
	Zápis z 1. zasedání 2023 - 26
	Volby do školské rady 2023 - 1. kolo
	Doplňující volby 2022
	Zápis z 5. zasedání 2022
	Zápis z 4. zasedání 2022
	Zápis z 3. zasedání 2021
	Zápis z 2. zasedání 2021
	Zápis z 1. zasedání 2020
	Zápis z 4. zasedání 2019
	Zápis z 3. zasedání 2018
	Zápis z 2. zasedání 2018
	Zápis z 1. zasedání 2017


	Ochrana os. údajů	Poučení o zpracování os. údajů




    



                                                    
                        

    Hledat
            


                    

                            

            

    
        
            Stránka nenalezena.

            
                
                    


                    Při zpracování požadavku došlo k chybě.

                    Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

                    	zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


                    Přejít na domovskou stránku

                     Domovská stránka

                    

                    Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.

                    
                        404 Stránka nenalezena                    

                                    

            

        

    

    
    
